
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2021
г. Гулькевичи

№ 535

О внесении изменений в постановление главы 
муниципального образования Гулькевичский район 

от 14 мая 2008 г. № 779 «Об образовании Совета 
по противодействию коррупции в муниципальном 

образовании Гулькевичский район»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации 
муниципального образования Гулькевичский район, руководствуясь 
статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, 
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования 
Гулькевичский район от 14 мая 2008 г. № 779 «Об образовании Совета по 
противодействию коррупции в муниципальном образовании Гулькевичский 
район» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «первого заместителя главы муниципального 
образования Гулькевичский район Л.В. Перевертайло» заменить словами 
«заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Кливцову О.Г.»;

2) приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Кливцову О.Г.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Гулькевичский район А.А. Шишикин



2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Г улькевичский район от___________________№ ____________
«О внесении изменений в постановление главы муниципального 

образования Гулькевичский район от 14 мая 2008 г. № 779 
«Об образовании Совета по противодействию коррупции 

в муниципальном образовании Гулькевичский район»

Проект внесен:
Заместителем главы муниципального
образования Гулькевичский район 
по внутренней политике О.Г. Кливцова

Составитель проекта: 
Начальник отдела контроля О.А. Батталова

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального 
образования Г улькевичский район, начальник 
управления по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям, казачества, 
военным вопросам и взаимодействию с 
правоохранительными органами А.Г. Вересов

Заместитель главы муниципального 
образования Гулькевичский район по 
агропромышленному комплексу, 
имущественным отношениям, архитектуре и 
градостроительству Ю.В. Савина

Заместитель главы муниципального 
образования Гулькевичский район, начальник 
управления топливно-энергетического 
комплекса, жилищно-коммунального 
хозяйства, транспорта и связи Е.Г. Салмина

Председатель Гулькевичской районной 
общественной организации Краснодарской 
краевой общественной организации ветеранов 
(пенсионеров, инвалидов) войны, труда, 
Вооруженных Сил и правоохранительных 
органов Н.Н. Записоцкий



Временно исполняющий должность
3

начальника отдела УФСБ России по 
Краснодарскому краю в г. Кропоткине Д.В. Макеев

Начальник Отдела МВД России по 
Г улькевичскому району А.С. Малюков

Начальник правового управления Т.А. Караулова

Начальник отдела делопроизводства 
управления делами С.Ф. Шестирко

Управляющий делами В.В. Адамов



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Г улькевичский район 
от 08.04.2021 № 535

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
муниципального образования
Гулькевичский район
от 14 мая 2008 г. № 779
(в редакции постановления администрации
муниципального образования
Гулькевичский район
от 08.04.2021 № 535)

СОСТАВ
Совета по противодействию коррупции 

в муниципальном образовании Гулькевичский район

Шишикин - глава муниципального образования Гулькевич-
Александр Александрович ский район, председатель Совета;

Кливцова 
Олеся Геннадиевна

Батталова
Оксана Александровна

Адамов
Виталий Владимирович 

Бутаков
Сергей Анатольевич

заместитель главы муниципального образования 
Гулькевичский район по внутренней политике, 
заместитель председателя Совета;

начальник отдела контроля администрации 
муниципального образования Г улькевичский 
район, секретарь Совета.

Члены Совета:

управляющий делами администрации муници
пального образования Гулькевичский район;

председатель Г улькевичской торгово
промышленной палаты (по согласованию);



2

Вересов
Алексей Г еннадьевич

- заместитель главы муниципального образова
ния Гулькевичский район, начальник управле
ния по делам гражданской обороны, чрезвычай
ным ситуациям, казачества, военным вопросам 
и взаимодействию с правоохранительными 
органами;

Викторов
Сергей Алексеевич

- заместитель главы муниципального образова
ния Гулькевичский район, начальник управле
ния по строительству;

Записоцкий 
Николай Николаевич

- председатель Гулькевичской районной 
общественной организации Краснодарской 
краевой общественной организации ветеранов 
(пенсионеров, инвалидов) войны, труда, 
Вооруженных Сил и правоохранительных 
органов (по согласованию);

Караулова
Татьяна Александровна

- начальник правового управления администра
ции муниципального образования Гулькевич
ский район;

Малюков
Александр Сергеевич

- начальник Отдела МВД России по 
Гулькевичскому району (по согласованию);

Повчун
Татьяна Ивановна

- начальник Межрайонной инспекции Федераль
ной налоговой службы России № 5 по 
Краснодарскому краю (по согласованию);

Помазанов 
Вадим Игоревич

- сотрудник отдела в г. Кропоткине УФСБ 
России по Краснодарскому краю (по согласо
ванию);

Прядко
Анастасия Геннадьевна

- заместитель главы муниципального образова
ния Гулькевичский район, начальник управле
ния по социальной работе и взаимодействию со 
СМИ;

Савина
Юлия Владимировна

- заместитель главы муниципального образова
ния Гулькевичский район по агропромышлен
ному комплексу, имущественным отношениям, 
архитектуре и градостроительству;



3

Салмина заместитель главы муниципального образова-
Елена Геньевна ния Гулькевичский район, начальник управле

ния топливно-энергетического комплекса, 
жилищно-коммунального хозяйства, транс
порта и связи;

Юрова - заместитель главы муниципального образо-
Светлана Андреевна вания Гулькевичский район по финансово

экономическим вопросам.».

Начальник отдела контроля 
администрации муниципального
образования Гулькевичский район О.А. Батталова


